
令和 7 年 1 月吉日 

新入生保護者の皆様 

大阪市立大領中学校 

校 長  安 藤  寛  

 

「家庭連絡票」の配布について 

 

 向寒の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて，本校では例年新入生の保護者の皆様に「家庭連絡票」を配布しております。これは，この連絡票

を通して保護者の皆様からお子様の様子を伺い，新入生の中学校生活のスタートが少しでも円滑に行わ

れるよう参考にさせていただくためのものです。この趣旨を十分ご理解の上，できる範囲でご記入いただ

きますようよろしくお願いいたします。 

 なお，提出日，提出方法につきましては，下記の通りといたしますのでご協力くださいますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 

１．提 出 日 令和 7 年 1 月 31 日（金） 新入生保護者説明会でご来校の際 

※新入生保護者説明会にご欠席の場合は後日ご来校いただき，本校教頭にご提出ください。 

 

２．提出方法 封筒に入れた状態で受付にご提出ください。 

 

以上 

 

ご質問やご不明な点がございましたら，本校教頭（06-6694-3743）までお問い合わせください。 


